ΓΕΜ. *Στρογγύλη* alicubi substantive accipitur, ut ap. J. Poll. 17. c. 14. 'A δὲ *ζῶνια, ταῦτα καὶ στρογγύλας ὑνόμαζον* : ibi enim *στρογγύλαι* dicuntur αἱ *στρογγύλαι ζῶναι*, Teretes zonæ : quæ et *στροφία*, ut supra docui. Strongyle dicta fuit etiam Naxus insula, Plin. 4, 12. Idem 35, 16. alumen gigni scribit in insula Sardinia, Melo, Lipara, Strongyle. Volunt autem unam esse ex Æoli insulis. || *Στρογγύλη* quidam interpr. etiam Rapum : quod et *γογγυλίς*.

[*Στρογγύλος*, Jambl. V. P. 324=142. "Casaub. ad Athen. 104. Ammon. 37. Aristoph. Fr. 287. Heind. ad Plat. Phædr. 211. De ore, Schneid. ad Demetr. p. 125. Act. Traj. 2, 308. *Ναὺς στρογγύλη*, Paus. 1, 42. Larcher ad Herod. 1. p. 170. Wessel. ad p. 77. ad Charit. 674. 699. ad Diod. S. 2, 86." Schæf. Mss. "De velis tumidis, Appian. 2, 641. De scriptura, Erot. Lex. Præf. 1." Wakef. Mss. Plut. Garrul. p. 32. *Στρογγύλοι καὶ βραχυλόγοι. Στρογγυλότερος*, Diosc. 1, 9. "Στρογγύλον, τὸ, Rhetores Græci in genere dixerunt, Quicquid verbis et sententiis ita enunciatum esset, ut in eorum forma concinnitas, elegantia et artificium appareret. Ita *στρογγύλη λέξις*, Elocutio suavis est e concinna brevitate, et artificiosa constructione : v. Dionys. de Comp. 7. in Cens. Scriptt. 3, 2. p. 427. Jud. Lys. 9. Isocr. 2. Alio loco de Vi Demosth. 19. p. 1010. *τὰ στρογγύλα opp. τοῖς πλατεῖσι et μακροῖς* : et ibid. 43. p. 1093. *στρογγύλοι ὡς ἀπὸ τόνου περιόδοι* sunt Perioði quæ justam concinnamque longitudinem habent. Hermog. περὶ Ἑδρ. 4. p. 156. *στρογγύλως ἐκφέρεισθαι τὰ νοήματα* dixit de oratione tereti, elaborata ad sensum elegantiam ; unde et mentionem facit τῶν *ἀντιθέτων*, in quibus est quædam ingenii et acuminis significatio, apta iis maxime orationibus, quæ ap. iudices habentur. Ad h. l. Schol. 370. "Ἔστι τοίνυν *στρογγύλου λόγος σύντομος ἐξ ἀντιθέσεως ἢ συγκρίσεως συμπλεκόμενος*

A *μετὰ δριμύτητος ἐλέγχων τὸν ἐναντίον* : cf. Dionys. Jud. Lys. 6., ubi *Λυσίᾳ* dictionis virtus *πραξιῶνα* ita definitur : 'Ἡ *συστρέφουσα τὰ νοήματα καὶ στρογγύλως ἐκφέρουσα λέξις, οἰκεῖα πάνυ καὶ ἀναγκαῖα τοῖς δικανικοῖς λόγοις, καὶ παντὶ ἀληθεῖ ἄγωγι.* Subinde etiam τὸ *στρογγύλον* videtur universe dici de *Σπᾶνι* orationis elegantia. Ita Liban. eloquentiæ vim et notionem expressurus Orat. Antioch. 11. p. 356. commemorat *νοῦν ὀξύν, καὶ ῥήματα στρογγύλα* h. e. Sententias pulcras, suaviter et pulere expressas verbis. Quo pertinere videtur illud Horatii : *Græcis dedit ore rotundo Musa loqui.* Quintil. 11, 3, 100. cum dicit Græcos enthymemata sua gestu *convolutum*, dare, expressit haud dubie verbum *συστρογγυλίζειν* h. e. *λέξιν στρογγύλην* gestu quodam vel *στρογγύλον* quem format index digitus unguem mediani summo suo pollicis jungens, significare : vide Gesn. ad h. l. plura disserentem, quæ huc pertinent." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet.] *Στρογγυλοειδής*, Cui forma rotunda est. Alex. Aphr. Probl. 1. *ἀδένας* vocat *στρογγυλοειδῆ σώματα*. [Plut. 10, 610. 725. "Geop. 1, 318. Schol. Nicandri Θ. 856. \* *Στρογγυλοειδής*, Horapoll. 16." Wakef. Mss. Tzetz. in Lyc. 89.] *Στρογγυλόλοβος, ὁ, ἡ*, Rotundo folliculo inclusus, Rotunda siliqua inclusus. *Στρογγυλοναῖος*, Nauta qui *στρογγύλη νῆϊ* vehit, J. Poll. (7, 190.) cf. Aristoph. *Στρογγυλοπρόσωπος*, Qui rotunda facie est : ad differentiam ejus, qui est facie oblonga. Aristot. H. A. ["Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 316. Inscr. e Papyro Ægyptiaca Ed. Boeckh." Boiss. Mss. \* *Στρογγυλόρυγχος*, Aristot. H. A. 9, 24. v. marg. \* "Στρογγύλωψ, Oculis rotundis, Serv. ad Æu. 8, 649." Wakef. Mss. \* "Στρογγύλωψ, i. q. *στρογγυλοπρόσωπος*, Fasti Alexandr. ap. Alemann. ad Ptoleop. p. 28." Schn. Lex. Suppl.]